
Christina Aguilera

co wiesz o Christinie :)

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na drugie imię Christina?

A - Jessica

B - Maria

C - Anna

D - nie ma

2. Jak ma na imię mąż Christiny?

A - Jared

B - Jordin

C - Jordan

D - Jarid

3. Jaki jest tytuł pierwszego singla z debiutanckiej płyty?

A - Genie in a Bottle

B - Dirty

C - Keep's Gettin Better

D - Fighter

4. Z kim Christina nigdy nie zaśpiewała?

A - Pink

B - Britney Spears

C - Jennifer Lopez

D - Missy Elliot

5. Jak brzmi hiszpańsko-języczny album Aguilery?

A - nie nagrała takiego

B - Falsas Esperanzas

C - At Last

D - Mi Riflejo
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6. Jakiego pochodzenia jest ojciec Christiny?

A - Amerykanin

B - Francuz

C - Ekwadroczyk

D - Hiszpanin

7. Jaki był pierwszy animowany film, do którego Christina nagrała ścieżkę dźwiękowa ?

A - Rybki z ferajny

B - Mulan

C - Pocahontas

D - 101 Dalmantyńczyków

8. W jakim mieście Aguilera dorastała?

A - Chicago

B - Boston

C - Los Angeles

D - Pitsburgh

9. Ile oktaw ma Xtina?

A - 4

B - 8

C - 2

D - żadnej
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Christina Aguilera

co wiesz o Christinie :)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. A

4. C

5. D

6. C

7. B

8. D

9. A
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